O valor unitário atualizado do objeto contratado será conforme a tabela abaixo: 

Período Valor Reajustado 

1º Reajuste De janeiro/2023 a dezembro/2023 R$ 80,56 

2º Reajuste De janeiro/2024 a dezembro/2024 R$ 84,45 

2.2. O valor total do Contrato Nº 086/2023- COEx/C Sup passará de R$ 308.000,00 (trezentos e oito 
mil reais) para R$ 332.354,00 (trezentos e trinta e dois mil trezentos e cinquenta e quatro reais). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO 

3.1. Permanecem em vigor todos os termos e as demais cláusulas e condições do Contrato ora  
apostilado. 

4. CLÁUSULA QUARTA – ANEXO 

4.1. Constitui anexo deste Apostilamento: 

- Parecer SACPP Nr 68/2025, de 3 de julho de 2025, da Seção de Análise de Custos e Pesquisa de